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Carta kraft bianco stampa nero - Corda di carta ritorta colore nero

White kraft paper printed black - Black twisted paper cord

Carta kraft bianco stampa verde acido
Corda di carta ritorta colore verde acido

White kraft paper printed acid-green- Acid-green twisted paper cord

Carta kraft bianco stampa blu - Corda di carta ritorta colore blu

White kraft paper printed blue - Blue twisted paper cord

Carta kraft bianco stampa arancio
Corda di carta ritorta colore arancio

White kraft paper printed orange - Orange twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

lime1520
lime1825

lime23
lime25
lime26

lime3228
lime32
lime42
lime54

Carta kraft bianco stampa stampa beige
Corda di carta ritorta beige

White kraft paper printed cream - Cream twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

sand1520
sand1825

sand23
sand25
sand26

sand3228
sand32
sand42
sand54

Carta kraft bianco stampa grigio
Corda di carta ritorta colore grigio

White kraft paper printed grey - Grey twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

fume1520
fume1825

fume23
fume25
fume26

fume3228
fume32
fume42
fume54

FORMATO
Size

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

GRAMMI
Grams

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

night1520
night1825

night23
night25
night26

night3228
night32
night42
night54

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

orange1520
orange1825

orange23
orange25
orange26

orange3228
orange32
orange42
orange54

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

15x8x20
18x8x25

23x10x32
25x11x24
26x11x34
32x13x28
32x13x42
42x13x37
54x14x45

100
100
100
100
100
100
100
110
120

500
300
250
250
250
250
250
150
125

ocean1520
ocean1825

ocean23
ocean25
ocean26

ocean3228
ocean32
ocean42
ocean54



Carta kraft bianco stampa giallo - Corda di carta ritorta colore giallo

White kraft paper printed yellow - Yellow twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

Carta kraft bianco stampa rosso - Corda di carta ritorta colore rosso

White kraft paper printed red - Red twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

sun1520

sun1825

sun23

sun25

sun26

sun3228

sun32

sun42

sun54

15x8x20

18x8x25

23x10x32

25x11x24

26x11x34

32x13x28

32x13x42

42x13x37

54x14x45

100

100

100

100

100

100

100

110

120

500

300

250

250

250

250

250

150

125

cherry1520

cherry1825

cherry23

cherry25

cherry26

cherry3228

cherry32

cherry42

cherry54

15x8x20

18x8x25

23x10x32

25x11x24

26x11x34

32x13x28

32x13x42

42x13x37

54x14x45

100

100

100

100

100

100

100

110

120

500

300

250

250

250

250

250

150

125

Carta kraft bianco stampa fuxia - Corda di carta ritorta colore fuxia

White kraft paper printed fuxia - Fuxia twisted paper cord

FORMATO
Size

GRAMMI
Grams

PEZZI
Pcs

CODICE
Item

magenta1520

magenta1825

magenta23

magenta25

magenta26

magenta3228

magenta32

magenta42

magenta54

15x8x20

18x8x25

23x10x32

25x11x24

26x11x34

32x13x28

32x13x42

42x13x37

54x14x45

100

100

100

100

100

100

100

110

120

500

300

250

250

250

250

250

150

125
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